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Ginčų sprendimo ekspertas, pagrindinį dėmesį skiriantis viešųjų pirkimų, nemokumo ir
sudėtingiems civiliniams ginčams

Patirtis

Per daugiau nei 10 metų teisinę praktiką Valentas yra sukaupęs itin didelę atstovavimo patirtį
įvairiuose reguliaciniuose, komerciniuose ir kituose sudėtinguose ginčuose visose nacionalinių
teismų instancijose bei Europos Sąjungos Teisingumo Teisme.

Valentas ne tik yra įgijęs ilgametę ginčų spendimo teismuose patirtį, bet taip pat gerai išmano
įvairias teisės ir pramonės sritis, daugiausia dėmesio jis skiria viešųjų pirkimų teisei, nemokumo
klausimams, kitiems sudėtingiems civiliniams ginčams bei finansiniams nusikaltimams.

Valentas taip pat konsultuoja ginčų rizikos valdymo klausimais, pataria ikiteisminėse ginčų
stadijose ir atstovauja klientams derybose.
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Jo patirtis apima atstovavimą didžiausioms Lietuvos įmonėms ir rinkos lyderiams, tokiems kaip
„ICOR“, „KG group“ („Kauno grūdai“, „Vilniaus paukštynas“, „Kaišiadorių paukštynas“), „City
Service SE“, „Ecoservice“, „Axis Industries“, „LOTOS Geonafta“, „Realco“, „Panevėžio keliai“,
„Gintarinė vaistinė“, „Veikmės statyba“, Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija
LINAVA ir daugelis kitų.

Kalbos: lietuvių, anglų, vokiečių.

Išsilavinimas ir narystės

Vilniaus universitetas, teisės magistras

Narystė:
Lietuvos advokatūra

Patirties pavyzdžiai

2022

Sėkmingai atstovavome klientui 3,3 mln. EUR vertės ginče

Apsaugojome kliento interesus laikinosiomis apsaugos priemonėmis

2021

Reikšmingas Europos Sąjungos Teisingumo Teismo sprendimas viešųjų pirkimų byloje

2020

Pergalė 40 mln. EUR vertės ginče dėl Liepkalnio sankryžos rekonstravimo konkurso

Sėkmingai atstovavome klientui ES Teisingumo Teisme ginče su Muitinės departamentu

Atstovavome ginče su nemokumo administratoriumi

Sėkmingai pradėjome kliento verslo restruktūrizavimo procedūras

Atstovavome žalos atlyginimo byloje

Apsaugojome klientą nuo bankroto bylos iškėlimo
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